



PRODUCT	Vermouth Giusti
CERTIFICATION	PRODUCT OF ITALY
NET CONTENT	100 ML / 3.4 FL. OZ.
INGREDIENTS	Wine, sugar, alcohol, herbs, spices and bitter roots infusion. Contains sulphites . May contain traces of cereals, eggs and nuts. <u>*Ingredients in bold represent allergens.</u>
SHELF LIFE	Non-perishable product.
METHOD AND TEMPERATURE OF PRESERVATION	Keep the bottle in a dry and cool place.
MAIN HERBS USED	Absinthe, rhubarb, thyme, orange, vanilla, pepper, licorice.
ALCOHOL CONTENT	17% Vol. (+/- 0,2%)
PERCENTAGE SUGAR	20%
GLUTEN-FREE STATEMENT	The product here in object is gluten - free according to the Regulation (CE) N. 41/2009 concerning the composition and labelling of foodstuffs suitable for people intolerant to gluten. The raw material is by nature free from prolamins responsible for hypersensitivity against gluten. / Any cross contamination with cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof is prohibited in the production process.
RECYCLING DECLARATION	Bottle (GL 71): glass. Bottle Cap: no-recycling. Check your recycling collection system.